CĐ NGÀNH GD&ĐT LÂM ĐỒNG
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐCS THPT
NGUYỄN BỈNH KHIÊM
   Đôc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                                                          Đức Trọng, ngày 05 tháng 02  năm 2023
KẾ HOẠCH THÁNG 02/2023
A. NHỮNG CÔNG TÁC TRỌNG TÂM TRONG THÁNG:

- Tăng cường công tác phòng chống dịch bệnh.
- Kỷ niệm 93 năm ngày thành lập Đảng CSVN (3/2/1930- 3/2/2023).

- Xây dựng kế hoạch, nội dung sinh hoạt kỷ niệm Quốc tế phụ nữ 8/3.
- Phối hợp tổ chức thi GVG cơ sở
      B.  LỊCH CÔNG TÁC CỤ THỂ TRONG THÁNG:

	TUẦN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	PHÂN CÔNG

	Tuần 20
30/1-05/2
	- Phối hợp triển khai công tác phòng chống dịch bệnh.

- Phối hợp công tác kiểm tra nề nếp trước và sau tết
- Triển khai kế hoạch hội thi giáo viên giỏi phần dự giờ.

- Xây dựng, tổ chức kế hoạch gặp năm đầu năm xuân Quý Mão
	- CĐV
- CĐV

- CĐV

- BCH

	Tuần 21
06/2-12/2
	- Phối hợp triển khai công tác phòng chống dịch bệnh.
- Xây dựng kế hoạch CĐV đối thoại với hiệu trưởng.

- Thăm nắm, động viên CĐV tham gia thi GVCNG cấp trường
- Góp ý QCCTNB và dự tón 2023

- Kiểm tra hồ sơ Nghề, Thi THPT

- Hoàn thiện hồ sơ công đoàn nhiệm kỳ 2023-2028

- Ban giao nhiệm vụ giữa TTCĐ, BCH
	- CĐV

- BCH

- BCH

- CĐV
- Đ/c Oanh

	Tuần 22
13/2-19/2
	- Tăng cường công tác phòng chống dịch bệnh.

- Thăm nắm, động viên CĐV tham gia thi GVCNG
- Xây dựng kế hoạch tổ chức 8/3
- Xây dựng kế hoạch đối thoại với Hiệu trưởng tổ chức vào tháng 03
	- Đ/c Oanh
- BCH
- Đ/c Nga

- Đ/c Oanh

	Tuần 23
20/2-28/2
	- Phối hợp ĐTN chuẩn bị các hoạt động 26/3.
- Rà soát công tác DCCS, DVCQ, Công khai

- Tham gia tập huấn CĐN theo kế hoạch
- Hoàn thiện hồ sơ tài chính.

- Kiểm tra công tác tài chính
- Kiểm tra hồ sơ công đoàn
	- Đ/c Oanh

- BCH

- BCH
- BCH

- BCH

        T/M BCH CĐCS

Nơi nhận:                                                                                                                                                                CHỦ TỊCH
- Các tổ CĐ.

- Các UV BCH CĐCS.

- Đ/c  Quỳnh: Bí thư chi bộ.

- Lưu hồ sơ CĐCS.

                                                                                                                       Trần Thị Oanh